
MĚSÍČNÍ  plán 

                 DUBEN 
                                  

Odpočinková              

činnost 

Četba na pokračování  - AGNES A 

ZAKÁZANÁ HORA - práce s textem 

Poslech meditačních příběhů 

Masážní karty - relaxace 

Poslech hudby 

Zájmová 

činnost 

Komunitní kruh – Jak dohrát v klidu fotbal, 

komunikace na hřišti, pravidla… 

DESKOVÉ hry – pozvu kamaráda z 3. A / 3. B na hru  

BLÁZNIVÁ KŘIŽOVATKA – kdo vyjede autem 

všechny obtížnosti… tabulka 

Dopravní výchova – upevňujeme si znalosti a 

dovednosti bezpečného pohybu v silničním provozu. 

Dramatizujeme si vhodné a nevhodné při hraní fotbalu 

Tvořivá č.   - květiny - karton / PTÁČCI  

                   - Čarodějnice 

                   - HÁČKUJEME náramky 

                   - dárky pro děti k zápisu  

Malujeme na chodník - JARO 

Stavby z kostek, domina, kelímků 

Filipojakubská noc – tradice, slet čarodějnic v maskách 

Sportovní č. – skok do písku, běh 50m, míčové hry, 

chůdy, RINGO kroužky 

EMOCE - co dělat, když mám vztek…co cítím, co mi 

pomůže - abych se cítil lépe…hledám vhodné techniky 

na zklidnění…                

Jiné 

25. 4. PLANETÁRIUM  - upřesním, jestli 

bude tento termín již pro nás – zdarma 

(placeno z projektu ) 

29. 4. -  čarodějnické  odpoledne 13- 16 

          - PÁLENÍ ČARODĚJNIC  

          - opékání buřtů – aktivity pro děti 



          - ČARODĚJNICKÁ  BOJOVKA – 

stanoviště s úkoly – propojení třetích tříd 

Děti byly poučeny o bezpečnosti při 

opékání buřtů. 
          ZMĚNA VYHRAZENA 


